
670 000

NVFP Egyesületi edzői program támogatás 212 000

NVFP direkt egyesületi támogatás 318 000

NVFP NEP Program támogatás 54 000

NSÜ Héraklész Program 39 000

NSÜ Kvóta támogatás 25 000

NSÜ Héraklész Sporteszköz támogatás 9 000

NSÜ Sportdiplomácia támogatás 2 000

250 000

12 000

2 000

1 000

7 000

80 000

3 000

100 000

4 000

Pénzügyi műveletek bevétele 30 000

30 000

Reklámtevékenység, jogi és term.személyek 20 000 20 000

2024. ÉVI TERVEZETT BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 1 868 000 1 868 000

2024. ÉVI BEVÉTELEK

NSÜ Ranking 

HM/NSÜ 1 579 000

2024. év

Terv
Költséghely

NVFP Szakmai és működési támogatás

269 000

Egyéb

Egyéb

Versenyengedélyek

Rendezvények bevétele

Nemzetközi versenyengedély

Átigazolásból fakadó versenyengedély

Bírói tagdíj

Nemzetközi utaztatás

Külföldi szervezetek részvétele

UWW Credit


